Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny                                		    Radom, dn. 18.08.2022r.
im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu  


ZP-19d/22        
            Uczestnicy postępowania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę urządzeń medycznych dla potrzeb Wydziału Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Technologiczno- Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu


Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1129) – dalej ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1
Pakiet II 
Komora Laminarna 1 szt
1. Dotyczy zapisów SWZ – prosimy o odstąpienie od zapisu ‘’ Urządzenia medyczne będące przedmiotem dostawy ze wszystkimi elementami winny posiadać oznakowanie CE oraz wszelkie wymagane prawem dokumenty, deklaracje i wpisy warunkujące dopuszczenie w służbie zdrowia na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 o wyrobach medycznych’’ – komory laminarne nie są urządzeniami medycznymi 

Odpowiedź 1 
Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogów konieczności spełnienia przez komorę warunków urządzenia medycznego, czyli: oraz wszelkie wymagane prawem dokumenty, deklaracje i wpisy warunkujące dopuszczenie w służbie zdrowia na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 o wyrobach medycznych . Urządzenie powinno dalej posiadać oznakowanie CE. 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę o szerokości zewnętrznej 1350 mm ?
Odpowiedź 2 
Nie, zamawiający określił maksymalną szerokość zewnętrzną komory. 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę o szerokości wewnętrznej 1045 mm ? 
Odpowiedź 3
Nie, zamawiający określił minimalną szerokość zewnętrzną komory.
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z szybą elektryczną uchylną ? 
Odpowiedź 4
Zamawiający dopuszcza komorę z szybą elektryczną (przesuwanie góra -dół) oraz jako opcję dodatkową szybę uchylną na gazowych siłownikach
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z blatem składającym się z 4 segmentów ? 
Odpowiedź 5
Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej składającej się z 4 segmentów. 
Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z poziomem hałasu 54 Db? 
Odpowiedź 6
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej o poziomie hałasu ≥ 51 dB.  
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z szyba uchylną na gazowych siłownikach umożliwiającą umycie wewnętrznej strony szyby frontowej ? 
Odpowiedź 7 
Zamawiający dopuści taką możliwość (jako opcja dodatkowa), pod warunkiem spełniania wymogu poruszania się elektrycznie szyby góra - dół jako podstawowej opcja pracy szyby w komorze laminarnej. 

Pytanie 8
Prosimy o określenie drogi transportowej? Wąskie drzwi , korytarze , winda (jakich wymiarów). Instalacja na którym piętrze? 
Odpowiedź 8
Droga transportowa - budynek wielopiętrowy, dostawa na 3 pietro, budynek bez windy, w drodze do miejsca transportu drzwi standardowe o wymiarach (90 - 120 cm). 


W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 4 ustawy  z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że:
Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, termin wykonania zamówienia
Pkt. 4 ppkt. 6) otrzymuje brzmienie:
6) Urządzenia medyczne będące przedmiotem dostawy ze wszystkimi elementami winny posiadać oznakowanie CE oraz wszelkie wymagane prawem dokumenty, deklaracje i wpisy warunkujące dopuszczenie w służbie zdrowia na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 o wyrobach medycznych. Wymóg  konieczności spełnienia warunków urządzenia medycznego nie dotyczy komory laminarnej (Pakiet II)


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
								     		  w.z.  Kanclerza

      mgr inż. Małgorzata Makowiecka
